

---

## Servicii de intretinere si reparatii Renault Trafic 8+1

I.D.: 43889176

---

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.423,49 RON - 5.423,49 RON

---

Descriere: PIESE tub circuit = 950.37 lei tub circuit = 775.12 lei conducta compresor = 319.02 lei tub circuit = 501.53 lei tub circuit = 503.14 lei freon motrio = 332.00 lei conducta circuit = 559.34 lei tub circuit = 503.14 lei tub circuit = 347.83 lei MANOPERA inloc con but des-sup des = 0.7x80 = 56 lei inloc con but desh-d-comp = 1.3x80 = 104 lei inloc con vapor-butelia desh = 0.9x80 = 72 lei inloc cond cond-sup dest clim = 0.6x80 = 48 lei gol-umpl circuit fluid refriger = 1x80 = 80 lei inloc cond cond-sup dest clim = 0.7x80 = 56 lei inloc 3x conducte de climatizare = 2.7x80 = 216 lei pentru autoturismul marca Renault Trafic, cu numarul de inmatriculare CL10CBC.

---